



Avis aux médias :

CAE et Endeavor Air célèbrent l'agrandissement du centre de formation de Minneapolis-St. Paul

CAE et Endeavor Air invitent les médias à l'inauguration du centre de formation agrandi à Minneapolis-St. Paul, au Minnesota

Des dirigeants de CAE et Endeavor Air seront présents pour des entrevues.

Date: 24 mai 2023

Heure: 12h pm

Endroit: 1000, rue Blue Gentian, Suite 145, Eagan, MN, USA

RSVP : Tous les médias sont les bienvenus, mais l'inscription est obligatoire car les places sont limitées. Pour réserver, veuillez écrire à : media@cae.com

À propos de CAE

À CAE, nous fournissons aux gens qui occupent des rôles critiques le savoir-faire et les solutions nécessaires pour rendre le monde plus sécuritaire. En tant qu'entreprise technologique, nous tirons parti des technologies numériques pour recréer le monde réel en déployant des solutions de formation fondées sur la simulation et de soutien opérationnel critique. Mais avant tout, nous permettons aux pilotes, aux membres d'équipage, aux forces de défense et de sécurité, et aux professionnels de la santé de donner quotidiennement le meilleur d'eux-mêmes lorsque les enjeux sont les plus élevés. Dans le monde entier, nous sommes présents partout où les clients ont besoin de nous, avec plus de 13 000 employés répartis dans plus de 200 emplacements et centres de formation dans plus de 40 pays. CAE s'appuie sur 75 ans d'innovations dans la conception de simulateurs de vol, de missions et médicaux de la plus haute fidélité possible, et de programmes de formation personnalisés et assistés par l'intelligence artificielle. Nous investissons temps et ressources dans la création de la prochaine génération de solutions de formation et d'opérations critiques immersives et numériques de pointe tout en ayant un impact positif sur l'environnement, la société et la bonne gouvernance (ESG) qui s'inscrit au cœur de notre mission. Aujourd'hui comme demain, nous nous assurerons que nos clients sont prêts lors des moments qui comptent le plus.

Médias :

Samantha Golinski, vice-présidente, Affaires publiques et Communications mondiales 514-341-2000 poste 7939, samantha.golinski@cae.com

Presse spécialisée :

Jessica Shergill, directrice, Marketing et Stratégie, Aviation civile +1-514-341-2000, poste 6944, Jessica.Shergill@cae.com

Relations avec les investisseurs :

Andrew Arnovitz, vice-président principal, Relations avec les investisseurs et Gestion du risque d'entreprise

+1-514-734-5760, <u>andrew.arnovitz@cae.com</u>

Relations avec les investisseurs :

Andrew Arnovitz, vice-président principal, Relations avec les investisseurs et Gestion du risque d'entreprise

+1-514-734-5760, <u>andrew.arnovitz@cae.com</u>

À propos d'Endevor Air

Endeavor Air est une filiale en propriété exclusive de Delta Air Lines. Œuvrant sous le nom de Delta Connection, Endeavor Air exploite 151 jets régionaux qui assurent 700 vols quotidiens vers 100 destinations aux États-Unis, au Canada et dans les Caraïbes. Endeavor Air, dont le siège social est situé à Minneapolis (Minnesota), dispose de plaques tournantes à Atlanta, à Cincinnati, à Détroit, à Minneapolis et à New York.

www.endeavorair.com

Facebook: https://www.facebook.com/9EAir

Linkedln: https://www.linkedin.com/company/endeavor-air/

Instagram: www.instagram.com/endeavorair

Personne-ressource: Katharine Tinucci, Directrice, Communications d'entreprise

Katharine.tinucci@endeavorair.com

+1-612-383-9156